ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«___»____________ 2021г.       г.Ипатово                              № ________
 О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 г. № 336
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок  по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 г. № 336  «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении  перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края», (далее –комиссия)  изменения, утвердив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:

          2.1. от 18 июля 2018г. №873 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 г. № 336»;

           2.2. от 05 февраля 2019г. № 31 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 г. № 336»;
          2.3. от 26 декабря 2019 г. №1941 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 г. № 336»;

           2.4. от 19 марта 2020 г. №391 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 г. № 336».
            3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая централизованная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
           4.Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          Т.Н. Сушко
Проект визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                              Э.В.Кондратьева
Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                               М.А. Коваленко
Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                    Е.А. Ткаченко
Рассылка:

В дело

1

Сушко Т.Н.

1

Управление по работе с территориями

2

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

МКУ культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека»
1

Регистр (Холин)

1

Прокуратура (проект)

1

Консультант – Плюс

1

Сайт (независимая экспертиза)

1

Регистр

2

	Отдел по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий
	                       1

                    Утвержден
   постановлением администрации

   Ипатовского городского округа

   Ставропольского края

   от _________ 2021 г. №
Состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края
	Сушко
Татьяна Николаевна
	первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Калугин

 Геннадий Петрович

	заместитель начальника управления-начальник отдела дорожного хозяйства и транспорта управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Гринько

 Валентина Леонидовна
	ведущий специалист отдела дорожного хозяйства и транспорта управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Бочарова

Татьяна Ивановна

	начальник Ипатовского отделения Открытого акционерного общества «Автовокзал» (по согласованию)

	Гогжаев

Виталий Ваникович

	Начальник ОГИБДД отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу (по согласованию)

	Зубко

Дарья Анатольевна

	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Вильгоцкая

Ольга Владимировна

Черкасова
Татьяна Алексеевна

	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

начальник отдела закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Жихарев
 Дмитрий Николаевич

	начальник отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края